
定
期
観
光
バ
ス
の
り
ば

定
期
観
光
バ
ス
に
つ
い
て
の
ご
案
内

●運行上の変更等について
◎ご案内場所、順序や見学時間および料金は都合により変更することがあります
のでご了承ください。また、交通事情により延着する場合もございます。お帰り
の列車等の接続には十分余裕をお持ちくださいますよう、お願いいたします。
◎ご覧いただく建造物・仏像等につきましては工事等の都合により、一部景観が
異なったり、拝観できないことがありますので、あらかじめご了承ください。
◎薬師寺玄奘三蔵院伽藍「大唐西域壁画」の公開・非公開期間は変更に
なる場合がございます。
●コースの予約について
ご乗車の3ヵ月前から承ります。空席がある場合は当日予約なしでもご乗
車いただけます（U6Bコースを除く）。空席については定期観光バス案内
所にてご確認ください。
●乗車の手続きについて
当日、出発時刻の20分前までに定期観光バス案内所にてお済ませください。
U6Bコースで大和八木駅からご乗車のお客様は、20分前までに南口2番の
りばにお越しください。旅行会社でのお買い求めのクーポンをご利用のお客
様は、当日窓口へご提示ください。インターネットでお買い求めのお客様は、

ご予約時のお名前もしくは予約番号を当日窓口でお申し出ください。
●料金について
運賃、入堂料、拝観料と消費税を含んでいます。小児は小学生以下を対象とします。
●取消料について
決済後の取消は、コース毎にお一人様につき出発前までは100円、出発
後は全額頂戴いたします。
●食事について
◎料理内容は変更になる場合がございますのであらかじめご了承ください。
◎U6A、U6Bはコース料金に昼食代が含まれます。
◎R2コースは、昼食代が含まれていません（別途料金）。当社がおすすめする
昼食をご希望の方は当日窓口でお申込みいただき代金をお支払いください。

●おトクな割引について
◎グループ割引：8名以上の団体でご利用いただく場合に適用します。
◎連続乗車割引：1日もしくは連続2日間で2コース以上をご利用いただ
く場合、2コース目以降の運賃料金を適用します。その他の割引との重
複割引はできません。案内所にて前回のご乗車を確認できるもの（ワッ
ペン等）のご提示が必要です。※割引の重複はできません。

●お申込み時にいただいたお客様のお名前などの個人情報は、ご予約な
らびにそれに付随する業務にのみ使用いたします。
●走行中はシートベルトをご着用ください。
●掲載写真は全てイメージです。

奈良交通総合予約センター
9：00～19：00
（年中無休）

受付
時間☎0742-22-5110

https://www.narakotsu.co.jp/
インターネットでのお申込み

お問合せ
お申込み 奈良交通 定期観光バス 検索検索検索

2F改札口出てすぐ

近鉄奈良駅JR奈良駅

西改札を出て右へ⑤番出口の階段を上がって正面、奈良ラインハウス1F

一番人気！世界遺産が点在する斑鳩・西ノ京へ

R2
にしじりゅうほう の きょう

法隆寺・西ノ京

写真提供：奈良県ビジターズビューロー

写真提供：飛鳥園

い か る が にし の きょう

斑鳩・西ノ京、まるごと。
世界最古の木造建築物群を誇る法隆寺で知られる「斑鳩の里」から、
白鳳伽藍が蘇った薬師寺と「天平の甍」で有名な鑑真和上が開かれた
唐招提寺が建ち並ぶ「西ノ京」を一日かけて巡ります。

法隆寺

唐招提寺

慈光院

薬
師
寺

庭
園
を
眺
め
な
が
ら
抹
茶
の
ご
賞
味

70分 薬 師 寺
やく し じ

50分 唐招提寺
とうしょうだい じ

抹茶のご賞味
35分 慈 光 院

じ こう いん

車窓 平城宮跡・朱雀門
じょうへい せききゅう す ざくもん

とみ の さと

法隆寺門前「冨之里」

ご希望の方は当日乗車前に窓口で
お申込みください。（昼食時間 約30分）

食事場所

昼食は別途料金
当日に要お申込み

近鉄奈良駅
JR奈良駅

JR奈良駅
近鉄奈良駅

法 隆 寺
ほう りゅう じ

100分

1日
コース ガイド

あり
徒歩
多め 記念品付

NEW

9：55発（16：55頃終了）JR奈良駅
10：00発（17：00頃終了）近鉄奈良駅

のりば・出発時間

薬師寺玄奘三蔵院伽藍「大唐西域壁画」
公開期間（予定）
●2021年3月1日～3月28日（予定）

7,620円大人 小児 3,520円
連続乗車割引

7,190円 3,300円小児大人グループ割引
7,120円 3,270円小児大人

薬師寺玄奘三蔵院伽藍「大唐西域壁画」
非公開期間（予定）
●2021年1月9日～2月28日（予定）

7,320円大人 小児 3,420円

●薬師寺玄奘三蔵院大唐西域壁画は出発日によって公開日と非
公開日があります（日程は変更になる場合があります）。非公開日
は薬師寺での観光所要時間は短くなりますのでご了承ください。

連続乗車割引 6,820円 3,170円小児大人

グループ割引 6,890円 3,200円小児大人

料　金

運  行  日

・バス車内の抗菌・抗ウイルス加工
・安心した利用施設の選定
・参加人員を限定し、
　距離を考慮したバスの配席

新型コロナウイルス
感染予防対策の
取り組みについて

・参加時はマスクの着用をお願いいたします。
・バス乗車時に体温・体調チェックをさせていただきます。
　（37.5度以上の方はご遠慮いただきますようお願いいたします）
・バス車内に手指用アルコール消毒液を設置しております。
　ご乗車の際は手指の消毒にご協力ください。

ご参加の方へ
お願い

Q2 斑鳩ゆうゆうバスライン（半日コース）も
ございます。詳しくは奈良交通ホームページを
ご覧ください。

土・日・祝日2021年
3月28日までの

表 裏

薬師寺東塔
散華
プレゼント
（数量限定）

大和茶
プレゼント


